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Link do produktu: https://dekiel.pl/frez-do-uchwytow-d38-1-i20-7-t18-r1-8-6-s8-cmt-95510311-p-498.html

Opis produktu

Frez do uchwytéw D=38,1
|=20,7 T=18 R=1,8-6 S=8,
CMT 955.103.11

Cena brutto
Cena netto

Dostepnos¢

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Srednica D (mm)

Promien R (mm)

Srednica trzpienia S (mm)

Wysokos$¢ robocza | (mm)

Nie musisz koniecznie stosowa¢ metalowych uchwytéw przy szufladach lub drzwiczkach.

Uzywajac tego typu frez stworzysz stylowy uchwyt drewniany.

350,86 zt
285,25 zt

Wysytamy w ciagu 4-6
dni

955.103.11
955.103.11
18019296055631
38 mm

1,8-6 mm

8 mm

20 mm

Parametry: Srednica trzpienia S (mm): 8 mm, Srednica D (mm): 38,1 mm, Wysoko$¢ robocza | (mm): 20,7 mm, Promien R

(mm): 1,8-6 mm
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